ዋቢ መረጃ፦ ያትውል ድረ ገጽ የኢሕአፓ ነሐሴ 26 ቀን 1967 ዓ.ም. ፕሮግራም
(http://yatewliid.com/images/PDF/PoleticalProgram/EPRP_Program_Nehase_1967.pdf)

የያ ትውልድ ታሪክ ህያው ነው!

“ያ ትውልድ ተቋም”

ነሐሴ 28 ቀን 2013 ዓ.ም. (September 03, 2021)